26 Sed tragedias Heraclides Serapionis filius alterius eujusdam esse ait. Alterius eujusdam, Empedoclis videlicet. qui, ut ait Suidas, natus ex nepote illius primi Empedoclis, & poeta tragicus fuit. Εμπεδοκλέης, inquit, θυγατρὸς τοῦ πρώτου, τραγικὸς, τραγῳδῶν αὐτοῦ 28. Aldob.
27 Gorgiam Leonatinum ejus discipulum fuisse. Idem Suidas, ἄλλοι δὲ, inquit, ποῦτος μαθητὴς Γοργίας ὁ πρῶτος ὁ Λεοντίνος. Idem.
28 Novem ἔτη tantum annis vixisse ait. Novem annis plus, quam Cicero, scripsit Apollodorus; qui in oratore ita scribit. Γοργίας αὐτὸν ἀνδρῶν ἐστ' ἡγεμῶν ὄντων. Ὡς οὖν ἐπιπύλαι βίαι, ἀπολείπειτα ἀποστείλαι. quia hoc erat, cum tantum annos vixisset in Theophrasto adhibente scriptum iam Gorgiam, modestius etiam temperavit. Quoniam etiam se ipse tantum quantam aetas procedebat, prope enim centum conjectat annos, reclinatum a nimia necessitate numerorum. Idem.

ac politica. Verum Heraclides Serapionis filius, tragedias alterius fuisse memorat. Hieronymus vero quadraginta tres illius se legisse asserit. Neanthes autem adhuc juvenem scripsisse ipsum tragedias, et in eas se postea incidisse. Porro Satyrus In vitis refert, et medicum illum fuisse, oratoremque optimum, Gorgiamque Leonatinum ipsius fuisse discipulum, virum in oratoria insignem, qui et artem rhetoricam scripserit; quem tradit Apollodorus In chroniciis, centum et novem ætatis implevisse annos. * Hunc ait Satyrus dicere 59 solitum, assidue se Empedocli magiam exercere, ipsumque in poematibus id profiteri, et complura alia, quando dicit:

Pharmaca quis pellat morbos, levissiq; senectam,
Percipiet, qua cuncta tibi communio solis
Compescisque truces ventorum ritū procellas,
Exorti infans qui vastant flatibus ægrota
Sursum, si libeat, mox flamma pigra cicibus,
Et media inducet et tempestate sphenum,
Et statim sicca qui perbest omnia mens.
Extinctumque hominem nigro revocabis ab Orco.

29 Se Empedocles profugium interfuisse. Plinius certe Empedoclem in Magis numerat, libro xxx. cap. 1. quos ad magicam discendam longinquas ad regiones profectos esse tradit his verbis. Certe Pythagoras, Empedocles, Democritus, Plato ad hanc discendam navigaverunt, exitum verius, quam perterrimationibus susceperunt. hanc reverē predicaverunt, hanc in arcibus habebant. Idem.
30 Ipsum etiam in poemate significare. De quo est apud Ciceronem libro 1. De oratore his verbis. Læcius ista carere dicamus, visa bene, ac duodecim scriptis habere, proprium esse suū civitati, quoniam ut utinamque eorum P. Marci optime fecerit. eademque tantum dicantur, ὧς quoι Φορτίονος Ἑρατὶ ποιητικῶν ποίημα fecerit. Idem.
31 Πάλιν ἔπαυσε πνεύματ' ἐπάξει. Etiam alibi ἐπιπύλαι scriptum est. Suidas tamen πάλιν. Ii. C.